
UCHWAŁA Nr XIX / 115 / 08

RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia  30 czerwca 2008 r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gruntowej.   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001r.  Nr 142 poz.  1591 z późn.  zm.).  w

związku z art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)

RADA GMINY 

uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznaczyć  do  sprzedaży w formie  bezprzetargowej  nieruchomość  gruntową

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 190/1 o  powierzchni 0,0036 ha

położoną  w Trutowie, będącą własnością Gminy Kikół na poprawę warunków

zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości - działki nr 189/5.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



U Z A S A D N I E N I E

         W związku ze złożonym wnioskiem Państwa Katarzyny i Marka Kulawiec

dotyczącym wykupu części działki sąsiadującej, oznaczonej  jako działka  (190

przed podziałem a 190/1 po podziale) na urządzenie dojazdu do działki nr 189/5,

która jest własnością wnioskodawców i w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr

261  poz.  2603  ze  zmianami)  nieruchomość  jest  zbywana  w  drodze

bezprzetargowej  celem  poprawienia  warunków  zagospodarowania

nieruchomości przyległej. 

 


